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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61327508F

2. Data e Regjistrimit 27/01/2026
3. Emri i Subjektit NEXERA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 26/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Rruga “Pavarësia”/13, Nd. 2, Ap. 32,nr. 
pasurie 4/23+2-32, ZK 8518 2001

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt ushtrimin e veprimtarive në fushën e 
teknologjisë së informacionit dhe komunikimit (TIK), duke 
përfshirë në mënyrë jo kufizuese: zhvillimin e softuerëve dhe 
aplikacioneve informatike, dizajnimin dhe implementimin e 
sistemeve digjitale, transformimin digjital të proceseve të 
biznesit, konsulencën informatike, shërbime të mirëmbajtjes 
dhe asistencës teknike, trajnime profesionale në fushën e IT, 
si dhe ofrimin e zgjidhjeve teknologjike për subjekte publike 
dhe private. Shoqëria mund të kryejë gjithashtu çdo aktivitet 
tjetër tregtar të lejuar nga legjislacioni shqiptar, i cili është i 
lidhur drejtpërdrejt ose plotësues me objektin kryesor të 
veprimtarisë. Në zbatim të nenit 7 të ligjit nr. 9901, datë 
14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”, i 
ndryshuar, shoqëria mund të ushtrojë çdo veprimtari që nuk 
ndalohet nga ligji.
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Cristian Danilo Echeverri Correa10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 26/01/2026 Deri: 25/01/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Cristian Danilo Echeverri Correa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEXERA
E-Mail: NEXERA.SHPK@GMAIL.COM  
Telefon: 0034665335196  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-566246-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-567763-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 27.01.2026 për ndryshimin e 
adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Rruga 
“Pavarësia”/13, Nd. 2, Ap. 32,nr. pasurie 4/23+2-32, ZK 8518;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjen nr. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E223E9-271B-4F3A-BCAC-C92F77D074EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26F3605-3B66-4FE4-80F5-CC20A6F42762
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17E5E13-E51F-435D-9A4D-D9058F5F9F9D
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12, rruga “Dëshmorët”, pallati “Drenova” QTD , nr. pasurie 6/500/ND-N90, ZK nr. 
8513;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8C0D29-F7E5-447A-9AFC-9C8927D42109

